

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dzierżawa siedmiu analizatorów parametrów krytycznych wraz z odczytnikami na oddziały szpitalne – znak sprawy: PN 32/24.

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: zał. 5 do SWZ, PN32_24 Wzór umowy, § 6, pkt. 2

„Serwis zintegrowanego systemu do wykonywania badań w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego.”

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymaganie Wzór Umowy do postępowania PN 32/24 § 6 pkt 2 realizowane było za pomocą usługi LiveConnect? Pragniemy zwrócić uwagę, iż usługa LiveConnect zapewnia całkowite bezpieczeństwo danych Państwa pacjentów. Pytający się będzie gromadził jedynie dane dotyczące wydajności analizatora i oprogramowania, takie jak status urządzenia, kalibracja, kontrola jakości i wyniki obserwacji. Dane dotyczące stanu zdrowia i dane osobowe zgodnie z definicją zawartą w ogólnym rozporządzeniu UE o ochronie danych (RODO) i ustawie o przenośności i odpowiedzialności w ubezpieczeniach zdrowotnych (HIPAA) nie będą przekazywane Pytającemu się.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: zał. 5 do SWZ, PN32_24 Wzór umowy, §2 - pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby, termin ważności odczytników wynosił 3 miesiące od daty dostarczenia do jego siedziby?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby termin ważności odczytników wynosił 3 miesiące od daty dostarczenia do jego siedziby.

Pytanie nr 3:

W związku z wątpliwościami dotyczącymi treści SWZ, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego pełen panel badań z próbki o objętości 135 ul? Oferowany system ma też funkcję mikropróbki z 90 ul.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dokonuje odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

- 1) **Pkt 3 ust. 6 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:**

„6. Termin ważności odczynników wynosi **3 miesiące**, licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.”.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.